

(上接C7版)

合并现金流量表 单位:万元
项目 2021年度 2020年度 2019年度
一、经营活动产生的现金流量
销售商品、提供劳务收到的现金 1,038,661,168.63 594,064,034.75 497,044,438.14

非经常性损益明细表 单位:万元
项目 2021年度 2020年度 2019年度
非流动资产处置损益 1,232.13 1,424.84 9,644.04
计入当期损益的政府补助 1,094.31 1,278.19 437.56

二、基本财务指标
项目 2021年度 2020年度 2019年度
总资产(元) 2,748,192,147.42 2,518,847,432.59 2,321,345,212.24

三、主要财务指标
项目 2021年度 2020年度 2019年度
流动比率(倍) 2.18 1.92 1.70
速动比率(倍) 1.73 1.42 1.46

四、净资产收益率和每股收益
项目 2021年度 2020年度 2019年度
加权平均净资产收益率(%) 10.52 8.22 6.94
基本每股收益(元) 0.30 0.23 0.20

五、管理层讨论和分析
报告期末,公司资产结构如下:
项目 2021.12.31 2020.12.31 2019.12.31
货币资金 108,878,141.00 106,807,526.12 106,807,526.12

六、资产负债表
项目 2021.12.31 2020.12.31 2019.12.31
流动资产 24,677,027.27 21,963,313.29 19,195,255.88
非流动资产 10,966,391.00 10,966,391.00 10,966,391.00

七、利润表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
营业收入 106,389,021.93 99,553,640.44 99,553,640.44
营业成本 94,813,688.64 88,488,341.42 88,488,341.42

八、现金流量表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
经营活动产生的现金流量净额 118,992,487.10 86,165,898.64 61,613,664.67
投资活动产生的现金流量净额 -24,763,515.21 -3,945,627.96 -2,660,966.96

九、资产负债表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
流动资产 24,677,027.27 21,963,313.29 19,195,255.88
非流动资产 10,966,391.00 10,966,391.00 10,966,391.00

十、现金流量表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
经营活动产生的现金流量净额 118,992,487.10 86,165,898.64 61,613,664.67
投资活动产生的现金流量净额 -24,763,515.21 -3,945,627.96 -2,660,966.96

十一、资产负债表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
流动资产 24,677,027.27 21,963,313.29 19,195,255.88
非流动资产 10,966,391.00 10,966,391.00 10,966,391.00

十二、现金流量表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
经营活动产生的现金流量净额 118,992,487.10 86,165,898.64 61,613,664.67
投资活动产生的现金流量净额 -24,763,515.21 -3,945,627.96 -2,660,966.96

十三、资产负债表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
流动资产 24,677,027.27 21,963,313.29 19,195,255.88
非流动资产 10,966,391.00 10,966,391.00 10,966,391.00

十四、现金流量表
项目 2021年度 2020年度 2019年度
经营活动产生的现金流量净额 118,992,487.10 86,165,898.64 61,613,664.67
投资活动产生的现金流量净额 -24,763,515.21 -3,945,627.96 -2,660,966.96

元,报告期内,公司的投资活动主要用“购建机器设备、新建厂房以及理财产品”和“远期外汇”等投资。

项目 2021年度 2020年度 2019年度
使用权资产 1,899.36 2,234.57 9,644.04
无形资产 1,899.36 2,234.57 9,644.04

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为1,252.58万元、3,945.62万元和2,660.97万元。(六)股利分配政策
公司现行分红政策为:公司的利润分配政策如下:公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额为公司注册资本的50%以上,可以不再提取。

公司从税后利润中提取法定公积金后,经股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后余额为税后利润,按照股东持有的股份比例分配。公司持有的外币资产不分配给境内股东。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司可以采取现金或股票等方式分配利润,利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力;公司优先采用现金分红的利润分配方式。

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

项目名称 实际管理公司
成立时间 2014-4-18
法定代表人 朱晓俊
注册资本 1000万人民币

于外销业务主要以美元结算,使得公司将持有较多的美元银行存款和应收账款。报告期内,受美元兑人民币汇率波动影响,公司因结算货币汇率波动产生的汇兑损益分别为406.26万元、汇兑损失2,108.36万元、汇兑损失940.02万元。随着公司业务规模的扩大,外销业务将进一步扩大,如果受汇率波动、经济等因素影响,美元兑人民币的汇率波动,公司由于业务产生的外币资产存在汇率波动对净利润产生较大金额汇兑损失的风险。

报告期末,公司应收账款账面价值分别为12,095.51万元、12,904.26万元和16,078.47万元,占当期流动资产的比例分别为25.06%、24.32%和24.30%。如公司出现账期长、坏账风险,且未能对相关应收账款的出口信用保险或银行保函担保无法完全覆盖坏账损失,将对公司经营业绩造成不利影响。

报告期末,公司综合毛利率分别为27.42%、26.17%和23.80%,毛利率的波动主要受产品市场价格、原材料成本、汇率波动影响。如果未来公司的产品价格、原材料成本发生波动,或者美元兑人民币汇率发生波动,发行人将面临产品价格波动,进而对公司盈利水平产生不利影响。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。报告期内,公司销售规模持续增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。

报告期末,公司生产及销售规模持续增长,2019-2021年间公司营业收入分别为51,475.52万元、60,827.56万元和64,878.14万元,复合增长率达44.09%。在全产业链产品市场快速发展的背景下,公司销售规模持续快速增长,由上市公司和子公司的经营业绩共同体现。